Щегловская Татьяна Александровна 89834380085

СБЕРБАНК
Втт(ж№м

БУРЯТСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8601

670031, Улан-Удэ, ул. Терешковой, д. ЗБ
Телефон: +7 (3012) 28-51-16
osb8601 @sberbaiik.at, www.sb0fbank.ru

SfcQJ~P6'"Cecj(. old Na old. ic/.dcoLQ

на N3....... ............ от___________________

Председателю Комитета по образованию
Администрации г. Улан-Удэ

Митрофанова Т.Г.

Уважаемая Татьяна Геннадьевна!

Бурятское отделение №8601 ПАО Сбербанк выражает Вам благодарность за
сотрудничество и сложившиеся доверительные партнерские отношения.

ПАО Сбербанк заинтересован в предоставлении качественного сервиса для Вас и
ваших сотрудников. *

В целях развития сотрудничества в рамках зарплатного проекта просим Вас
рассмотреть возможность информирования директоров школ и заведующих детских садов
о сервисе «Банк на работе».

За каждой организацией закреплен персональный менеджер, в целях:
- оперативного информирования сотрудников предприятия о проводимых акциях,

индивидуальных условиях потребительского, ипотечного кредитования;
- консультирования сотрудников о возможностях зарплатных карт Сбербанка с

возможностью оформления на месте;
- информирования сотрудников предприятия о бонусной программе «Спасибо от

Сбербанка», подключения на месте и проверка накопленного баланса;
- подключение новых продуктов экосистемы Сбербанка: сотовая связь, телемедицина,

онлайн кинотеатр, доставка продуктов;
- оформления банковских продуктов без посещения отделения Банка.
Все сотрудники банка еженедельно проходят тестирование на COVID-19,

обеспеченны всеми средствами индивидуальной зашиты (маски, перчатки, кожные
антисептики).

Просим довести информацию до директоров школ и заведующих детских садов
Готовы ответить на все возникающие вопросы, а также предоставить любую

дополнительную информацию.
Надеемся, что предлагаемые варианты сотрудничества окажутся для Вас

интересными и смогут быть реализованы в ближайшее время.

С уважением,
Начальник управления
прямых продаж А.А. Мурадян

Не». Харинутш А.А.
• И Л М . Ш Ш 1  -  Вурягаезв отделение № 8501. ОКПО 00032537. ИНН 7707Q838S3, КПП 032302001.

^ / / /  4£7/  с??. /с2 oU>dV\ .

http://www.sb0fbank.ru